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PI Fodbold  
 
 
 
 

AFDELINGSBERETNING 2015 for 
FODBOLDAFDELINGEN 
 

Ved udgangen af 2015 bestod afdelingsbestyrelsen af følgende medlemmer: 
 

Formand: Kenneth Toft Andersen 
 

Næstformand: Marcus Persson. 
 

Kasserer: Christian Vinther. 
 

Sekretær: Camilla Kristiansen 
 

Materielforvalter: Nicolai Mouritsen . 
 

Bestyrelsesmedlem: Anders Pedersen. 
 

Bestyrelsesmedlem: Johnny Martens . 
 

Det årlige afdelingsmøde blev afholdt den 31. januar 2015. Der var fremmødt 
20 medlemmer. Gunnar Nørager, blev valgt som mødets dirigent. 

 
Forsamlingen valgte følgende medlemmer til bestyrelsen: 

 
Formand: Kenneth Toft Andersen (genvalg). 

 
Næstformand: Marcus Persson (nyvalg) 
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Kasserer: Christian Vinther (nyvalg) 
 
Materielforvalter: Nicolai Mouritsen (genvalg) 

 
Bestyrelsesmedlem: Johnny Martens ( nyvalg) 
 
Bestyrelsesmedlem: Anders Pedersen (nyvalg) 
 
Sekretær: Camilla Christiansen (nyvalg) 

 
 
Følgende ønskede ikke genvalg: 

 
 

Næstformand: Martin Møller. 
 
Kasserer: Erik Holm Hansen. 
 
Sekretær: Lone Mikkelsen 

 
 
  
 
Bestyrelse og samarbejdspartnere: 
 
Jeg vil igen i år gerne sige en stor tak til en meget velfungerende og arbejdsivrig bestyrelse. 
2015 er gået over alt forventning, med mange nye tiltag samt gode og til tider utraditionelle 
ideer. PI fodbold har nok i en del år, været præget af traditioner og en tænkning i form af 
”sådan plejer vi at gøre”  
 
På vegne af bestyrelsen vil jeg gerne takke alle omkring klubbens hold. I har alle uden 
undtagelse ydet en stor indsats for klubben i sæsonen 2015. I er rygraden i klubben og det er 
jeres skyld, at klubben hænger sammen og fungerer på den måde som den gør. 
 
Jeg vil gerne sige tak for hjælpen til idrætskontoret ved Stine. Du er altid klar med en 
hjælpende hånd og yder en stor indsats for alle afdelinger.  
 
 
De sportslige resultater forløb således: 
 
Veteranholdet måtte des værre trække deres hold pga. manglende spillere. Jeg mener at det 
er vigtigt for klubben, at have et veteranhold, hvorfor jeg kraftigt håber på, at vi på et tidspunkt 
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kan finde spillere til dette hold. 
 
Dameholdet havde i deres forårssæson, havde de stolen for døren i den sidste kamp i serie 1, 
men med en 3-2 sejr i sidste kamp med ØKF, så klarede de akkurat skærene. I efteråret 
sluttede de desværre på en sidsteplads med 3 point for 9 kampe, hvorfor de må en tur tilbage 
til serie 2. 

 
 
Oldboysholdet spiller 7 mand. De sluttede foråret som nummer 3, med 16 point for 7 kampe. 
Dette var samme pointantal som nummer 2. I efteråret spillede de oldboys 1 og sluttede som 
nummer 5, med 15 point for 10 kampe. God gået. 

I efteråret fik vi pga. de mange spillere oprettet et 3 hold i 11 mandsrækken. De spiller i serie 5 
og sluttede som nummer 7, med 11 point for 11 kampe. Det er meget positivt, at vi nu har fået 
et 11 mandshold mere i klubben. 
 
2 holdet har i 2015 været helt suveræne. I foråret rykkede de op i serie 3. Endnu bedre blev 
det i efteråret, da de sluttede som nummer 1, med 24 point for 11 kampe. Helt suveræn og 
holdet skal nu spille i serie 2. 
 
1 holdet som i mange år har ligget og kæmpet i serie 3, har spillet en formidabel sæson. Det 
meste er blevet sagt, men som medlem af klubben i mange år, vil jeg sige, at det virkelig har 
været en torn i øjet, at holdet kun lå i serie 3. 

Men med en sæson med 60 point for 26 kampe og en målscore på 101-29 er rykkede holdet 
fortjent op i serie 2. SUPER GODT GÅET GUTTER: TILLYKKE. De har nu spillet halvdelen af 
deres sæson i serie 2 og ligger nummer 4, med 5 point op til andenpladsen. Så jeg er fuld og 
optimisme om en god forårssæson for 1 holdet. 

 
Fodboldafdelingen har i 2015 bl.a.: 
 
Afholdt indestævne med deltagelse af 16 seniorhold og 10 oldboyshold.  
 
Afholdt fælles træningsdag med 50 deltagere, hvor der blev trænet, spist brunch, afholdt 
spillermøder, spillet miniturnering  og efterfølgende fest.  
 
Været på den årlige udlandstur. 
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Holdt afslutningsfest på Dahl og Dahl med 50 deltagere. 
 
Været på den årlige fodgolftur. 
 
Sidste-kamp-fest med pølser, øl og efterfølgende spisning på Hercegovina. 
 
 
Ingen nævnt ingen glemt, men jeg vil alligevel fremhæve en profil her i klubben. Dit 
engagement i klubben både på den sportslige front og ikke mindst sociale front er langt udover 
det sædvanlige. Din store kontaktflade igennem dine mange år som træner er uovertruffen. Du 
har fået mange nye spillere til klubben og ikke mindst formået at holde på de gamle. Du har 
formået at få antallet af spillere til træning op på at niveau, som aldrig er set før i 
fodboldafdelingen. Tak for samarbejdet indtil videre Brian. Hele klubben håber at beholde dig i 
mange år endnu.  
 
Klubben har i 2016 indgået aftaler med flere nye og gamle trænere. Hele bestyrelsen ser frem 
til samarbejdet og jeg er sikker på, at med den fremgang og gejst der er i klubben i øjeblikket, 
så skal det nok komme til at gå rigtig godt. 
 
 
Medlemsmødet for 2016 starter lørdag d. 30. januar kl. 1000 i Valby Idrætspark. Der vil blive 
spillet hyggebold på kunstgræsbanen. Nye spillere er selvfølgelig altid velkomne. 
Efterfølgende afholdes der medlemsmøde kl. 1415 i Valby Hallen. Traditionen tro serveres der 
varm suppe, samt øl og vand. Yderligere information omkring dette og klubben generelt kan 
findes på www.pifodbold.dk. 
 
     
 

   
     

På foreningens vegne 
Kenneth Toft Andersen  
Formand, PI fodboldafdelingen. 
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